Ne Tex
KapTbl

384

117

299
13

725

32

945
299

421

658

75

536

132

299

MeHto no Bo3pactam NBOY «TypyHTaesckasd CKOLU»

HanmeHoBaHMe
onoga

Kawa
repkynecosas
Kakao ¢
MOMIOKOM
Xneb6

Macno
nopuuamu
ByTep6pog c
NoOBUANOM

NTOro

BapeHuku
UepHblid vali

NTOro

Cyn pacconbHUK
CO CMeTaHoM
Mo3b

Yaih ¢ MONOKOM
Xneb6

nTOIro

Cpoba
Cok

NTOro

Canar
CBEKO/bHbIW C
CbIpOM U
YECHOKOM
Bepmuwens ¢
Macnom
Cocucka
oTBapHas

Yali c caxapom
lMeyeHbe
Xneb6
NTOINo

Mpywwn
NTOIMo

Macca Benkn,  >Xupbl, Yrneesogbl, =>/3y, LleHa
nopumm rp rp Noop N
3aBTpak 7-11 net

250 9.91 13.25 3.99 214.25 4.61

200 3.6 4.26 25.15 156.61  5.66

100 7.6 0.8 49.2 235 2.35

10 0.1 8.3 0.1 75 5.8

40 2.36 8.49 18.42 159.1 4
23.57 35.1 96.86 839.96 22.42

BTtopoii 3aBTpak 7-11 net

110 7.2 1.4 26.9 262.62 16,70

200 0 0 0 0 5.50
7.2 1.4 '26.9 262.62 22.2

O6en 7-11 net

250 1.41 0.8 5.1 39.5 15.83

140 21.4 23.8 2.1 227.2 47.75

200 0.05 0.02 9.1 37 6.5

100 7.6 0.8 49.2 235 2.35
24.18 10:74 87.52 538.7 72.43

MongHUK

80 6.7 10.2 44.8 166.3 14.5

200 1 0 21.2 88 19/60
7.7 10.2 66 254.3 34.1

Y>XWH

100 4.83 14.4 6.56 176.58 6

200 3.9 4.10 20.84 138.25 21

70 16.4 20.8 21.1 221 4.2

200 6 1.53 6.5 24.64 6.5

40 1.1 3.1 3.1 45.2 7.2

100 7.6 0.8 49.2 235 2.35
39.83 44.73 107.3 840.67  47.25

BT0 poin y)kuH

200 0.40 0.30 ' 10.3 114 20

0.40 0.30 10.3 114 20
LLleB -noBap: B.B. ®epnoposa



