Утверждаю

Директор:

Е.Ю. Островский

Меню по возрастам ГБОУ «Турунтаевская СКОШИ» на 13.10.2022г.

№ тех	Наименование	Macca	Белки,	Жиры,	Углеводы	, УЭЦ	Цена
карты	блюда	порции	гр	гр	гр	9	
		Завт	рак 7-11 ле	T			
384	Каша	250	9.91	13.25	3.99	214.25	4.61
	геркулесовая						
117	Какао с	200	3.6	4.26	25.15	156.61	5.66
	молоком						
299	Хлеб	100	7.6	0.8	49.2	235	2.35
13	Масло	10	0.1	8.3	0.1	75	5.8
	порциями						
2	Бутерброд с	40	2.36	8.49	18.42	159.1	4
	повидлом	-					
	итого		23.57	35.1	96.86	839.96	22.42
		Второ	ой завтра	к 7-11 л	ет		
725	Вареники	110	7.2	1.4	26.9	262.62	16,70
	Черный чай	200	0	0	0	0	5.50
	ИТОГО		7.2	1.4	26.9	262.62	22.2
	·	Обе	ед 7-11 лет				
32	Суп рассольник	250	1.41	0.8	5.1	39.5	15.83
	со сметаной						
	Позы	140	21.4	23.8	2.1	227.2	47.75
945	Чай с молоком	200	0.05	0.02	9.1	37	6.5
299	Хлеб	100	7.6	0.8	49.2	235	2.35
	ИТОГО		24.18	10:74	87.52	538.7	72.43
		П	Іолдник	-1			
421	Сдоба	80	6.7	10.2	44.8	166.3	14.5
	Сок	200	1	0	21.2	88	19.60
	ИТОГО		7.7	10.2	66	254.3	34.1
	<u> </u>		Ужин	·			
658	Салат	100	4.83	14.4	6.56	176.58	6
	свекольный с						
	сыром и	1					
	чесноком						
75	Вермишель с	200 -	3.9	4.10	20.84	138.25	21
	маслом						
536	Сосиска	70	16.4	20.8	21.1	221	4.2
	отварная						
132	Чай с сахаром	200	6	1.53	6.5	24.64	6.5
	Печенье	40	1.1	3.1	3.1	45.2	7.2
299	Хлеб	100	7.6	0.8	49.2	235	2.35
=	ИТОГО		39.83	44.73	107.3	840.67	47.25
		Вто	рой ужин				
	Груши	200	0.40	0.30	10.3	114	20
	ИТОГО		0.40	0.30	10.3	114	20

Шев –повар:

: В.В. Федорова Федер